平成２９年９月１５日

学会員各位

教育実践学会

会 長 森山賢一

第２５回大会実行委員長 相場博明

教育実践学会  第２５回大会のご案内について

拝啓

初秋の候、会員の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、教育実践学会第２５回大会を下記の要綱にて開催することが決まりましたので、

お知らせをいたします。詳細なプログラム等につきましては、後日ご案内をいたします。

皆様の積極的なご参加を心よりお待ち申し上げております。

敬具

記

Ⅰ 開催日時   平成２９年１１月２６日（日）

         午前９時３０分～（午前９時より受付）

Ⅱ 会  場   東京都渋谷区 慶應義塾幼稚舎

         住所：東京都渋谷区恵比寿２－３５－１ TEL：03-3441-7221

          （最寄り駅：東京メトロ日比谷線「広尾」駅 徒歩 5 分）

Ⅲ 後  援   東京都教育委員会 港区教育委員会 渋谷区教育委員会

         玉川大学出版部 共同出版株式会社 日本感性教育学会（申請予定）

Ⅳ 自由研究発表（午前） ※発表希望の方は別紙にて申し込みください。

Ⅴ 課題研究（午後） 『プログラム学習』

『小学校における英語教育』 研究発表者（交渉中）

Ⅵ シンポジウム（午後） 『新しい学習指導要領の実施に向けて

－主体的深い学びの実現に向けて－』（仮題）

          シンポジスト 玉川大学大学院教授 森山賢一先生他２名（交渉中）

※ご不明な点等ございましたら、下記大会事務局までお問い合わせください。

大会実行委員：相場博明 鈴木二正 千葉雄司 井川裕之 柊原礼士 須黒達巳

【お問い合わせ】 教育実践学会第２５回学会大会事務局

     〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿 2－35－1 慶應義塾幼稚舎 千葉雄司

Tel:03-3441-7221 fax:03-3441-7224 e-mail chiba@yochisha.keio.ac.jp